平成 29 年 11 月 13 日 国立研究開発法人理化学研究所 神戸事業所 契約担当役 研究支援部長 佐藤 毅 (公印省略)

随意契約事前確認公募

下記の件について、特定の者との随意契約を予定していますが、他の供給可能者の有無を確認するため、公募に付します。

記

- 1. 公募に付する事項
 - (1)件 名 「ディスクユニット増設」
 - (2)業務内容 別に交付する仕様書のとおり
 - (3) 履行期限 平成 30 年 1 月 31 日
 - (4) 履行場所 国立研究開発法人理化学研究所 計算科学研究機構
- 2. 応募者に必要な資格
 - (1) 国立研究開発法人理化学研究所契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 国立研究開発法人理化学研究所競争契約参加資格又は国の競争参加資格(全省庁統一資格)のいずれかにおいて、平成29年度に、物品の製造、物品の販売又は役務の提供の「A」、「B」、「C」又は「D」の資格を有する者であること。
 - (3) 本調達に係る公募の日から開札までの期間に、国立研究開発法人理化学研究所の契約に係る取引停止等措置を受けていないこと。
 - (4) 仕様書において定める要件を全て満たす役務を提供できること。
- 3. 仕様書等の交付期間及び場所
 - (1) 交付期間 平成 29年11月13日から平成29年11月30日
 - (2) 交付場所 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-1-26 国立研究開発法人理化学研究所 神戸事業所 研究支援部経理課
- 4. 応募書類等の提出期限及び場所
 - (1) 締切日時 平成 29 年 11 月 30 日 15 時 00 分
 - (2) 提出場所 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-1-26 国立研究開発法人理化学研究所 神戸事業所 研究支援部経理課 [担当:門前]
- 5. その他
 - (1) 応募者がなかった場合は、契約予定者と随意契約を行う。
 - (2) 応募者があった場合は、応募書類等に基づき、2. に定める資格を確認し、適合者(合格者)があったときは競争入札を実施する。
 - (3) 詳細は、公募説明書による。
 - (4) 公募に関するお問い合わせ

兵庫県神戸市中央区港島南町 7-1-26

国立研究開発法人理化学研究所 神戸事業所 研究支援部経理課 [担当:門前]

TEL 078-940-5728

FAX 078-304-4966

(5) 契約に係る情報の公表: 当研究所と一定の関係を有する者と契約する場合には、当研究所からの契約者への再就職状況等について公表を行うものとする。詳細については、以下を参照のこと。

 $URL: \underline{http://choutatsu.riken.jp/r-world/info/procurement/info/detail/id/000004431}$

以 上